



Proje 5

Dış cephelerin renkli olarak sıvanması

Dış cepheler beyazın yanı sıra renkli olarak da sıvanabilir. Bu sayede bina kendine has bir karakter kazanır. Seçilen renk tonları ev ve çevre ile uyumlu olmalıdır. Örneğin müstakil binalardaki çatı kiremitlerinin veya oturtmalığın renk tonları da bunun bir parçasıdır. Bitişik nizam binalarda veya ikiz villaların bir tarafında da yandaki bitişik dış cephelerin renginin göz önüne alınmasında yarar vardır. Renk seçimi, buna uygun şekilde yapılmalıdır.

İpucu: Bütün KRAUTOL sıvaları, KRAUTOL Color renk karıştırma sistemi aracılığıyla otomatik olarak karıştırılabilir.

KRAUTOL sistem çözümü





Dış cephelerin renkli olarak sıvanması



Renk vurgusu

Renk vurgusuyla mimari özellikler görsel olarak etkilenebilir. Dış cephenin seçilen bazı bölümlerinin renklendirilmesi, cumbaların, perde duvarların veya giriş bölümlerinin vurgulanması, dış cepheye daha fazla ifade ve karakter kazandırır.



Renk kombinasyonları

“Ton içinde ton” kombinasyonu kolay ve güvenli bir yöntemdir. Bu yöntemde aynı renk tonunun açık ve koyu nüansları kombine edilir. Böylece binanın bütünü uyumlu bir görünüm kazanır.



Dış cephe / oturtmalık renk düzeni

Oturtmalığın rengi konusunda iki faktör birlikte düşünülmelidir: Fonksiyon ve görsellik. Oturtmalık bölümü zemin kat olduğundan kolayca kirlenir. O yüzden oturtmalığı genelde dış cepheden daha koyu renkte boyayın.

İPUCU

Binanın renginin sırtmaması ve düzgün görünmesi için sıva tabanını, sıvayla aynı renk tonunda renklendirin.

Bütün sistem ürünlerini www.krautol.de adresinde bulabilirsiniz.

06/2016

Daha fazla bilgi ve projeyi burada bulabilirsiniz!

Lütfen önerilen ürünlerin uygulanması ile ilgili olarak ürün ambalajı üzerinde ve teknik veri sayfalarımızda yer alan diğer ürün, işleme ve güvenlik bilgilerini ve talimatlarını dikkate alın (www.krautol.de web sitemizde mevcuttur).

Önerilerimiz çeşitli uygulamalar için standart çözümlerdir. Bu çözümler, bir boya üreticisi olarak kapsamlı tecrübelerimize dayanmaktadır. Özel malzeme koşullarında, bir uzman tavsiyesi almanızı öneririz.

